Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Новокубанский парк культуры и отдыха»
(МБУК «НПКиО»)

П Р И К А З

28.12.2018 г.                                  г.Новокубанск                                      №179

«Об учетной политике в части
организации бухгалтерского учета
и в целях налогообложения,
начиная с 1 января 2019 года»

            Руководствуясь Федеральным законом «О бухгалтерском учете» от 06.12. 2011 года № 402-ФЗ, положениями Налогового кодекса РФ, частей 1 и 2 с изменениями и дополнениями, иными нормативно-правовыми актами РФ,  	ПРИКАЗЫВАЮ:
  	1. Утвердить Положение об учетной политике по муниципальному бюджетному   учреждению культуры   «Новокубанский парк культуры и отдыха»» и применять ее во все последующие периоды с внесением в установленном порядке необходимых изменений и дополнений (приложения 1).
	2. Разместить Положение об учетной политике по  муниципальному бюджетному   учреждению культуры   «Новокубанский парк культуры и отдыха»» на сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

Директор  учреждения                            		          	              Д.Л. Вильготский